

Zozozial Coffee Roasters ApS

Vestergade 24

5700 Svendborg

CVR-nr. 35643672

Årsrapport for 2015/16

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2016

Henrik Neldeberg Almlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Pengestrømsopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Zozozial Coffee Roasters ApS Vestergade 24 5700 Svendborg |
| Telefon | 2947 9980 |
| E-mail | mail@zozozialcoffee.dk |
| Hjemmeside | www.zozozialcoffee.dk |
| CVR-nr. | 35643672 |
| Stiftelsesdato | 20-01-2014 |
| Hjemsted | Svendborg |
| Regnskabsår | 01-07-2015 - 30-06-2016 |
| Direktion | Henrik Neldeberg Almlund, Direktør |
| Revisor | CR Revision Registreret revisor Tinghusgade 28, 3. sal 5700 Svendborg CVR-nr.: 31115086 |
| Pengeinstitut | Spar Nord Sankt Nicolai Gade 1A 5700 Svendborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og produktion og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -114.501, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 395.347, og en egenkapital på kr. -129.996.

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende og omsætningen stødt stigende, men det er ledelsens erfaring, at det som ny aktør på markedet tager tid at opbygge en kundekreds og et velfungerende forhandlernet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Miljøforhold

Vi har den holdning at økologisk dyrkede kaffebønner ikke kun er et valg for at sikre, at sprøjtemidler som forlængst er blevet forbudt i vesten, ikke havner i vores fødevarer igen. Og et bevidst valg for at sikre at arbejdere og lokalbefolkningen i de kaffeproducerende områder ikke bliver udsat for skadelige sprøjtegifte.

Redegørelse for samfundsansvar

ZoZozial Coffee er en ansvarlig virksomhed med et socialt ansvar. Vi tilstræber os på at formindste vores energi forbrug og CO2 udledning - Vores el kommer fra Vindmøller på Langeland. Vi anvender udelukkende Svanemærkede rengøringsmidler og involverer os lokalt i samfundet gennem diverse foreninger, som f.eks. Citta Slow.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 447.768 | 308.106 |
| Personaleomkostninger | 1 | -431.008 | -343.179 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -103.888 | -79.177 |
| Driftsresultat | | -87.128 | -114.250 |
| Finansielle omkostninger | | -27.373 | -33.245 |
| Resultat før skat | | -114.501 | -147.495 |
| Årets resultat | | -114.501 | -147.495 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -114.501 | -147.495 |
| Resultatdesponering | | -114.501 | -147.495 |

Balance 30. juni 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 | 246.711 | 334.966 |
| Indretning af lejede lokaler | 3 | 23.337 | 31.117 |
| Materielle anlægsaktiver | | 270.048 | 366.083 |
| Deposita | | 12.000 | 12.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 12.000 | 12.000 |
| Anlægsaktiver | | 282.048 | 378.083 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 43.135 | 36.567 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 25.182 | 27.935 |
| Varebeholdninger | | 68.317 | 64.502 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 40.182 | 9.032 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.875 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 947 | 31.110 |
| Tilgodehavender | | 43.004 | 40.142 |
| Likvide beholdninger | | 1.978 | 3.036 |
| Omsætningsaktiver | | 113.299 | 107.680 |
| Aktiver | | 395.347 | 485.763 |

Balance 30. juni 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 82.000 |
| Overført resultat | | -179.996 | -147.495 |
| Egenkapital | 4 | -129.996 | -15.495 |
| Gæld til banker | | 111.662 | 124.965 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 111.662 | 124.965 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 13.455 | 12.488 |
| Gæld til banker | | 110.601 | 167.432 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 25.000 | 25.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 37.230 | 50.899 |
| Anden gæld | | 113.590 | 59.653 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 113.805 | 60.821 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 413.681 | 376.293 |
| Gældsforpligtelser | | 525.343 | 501.258 |
| Passiver | | 395.347 | 485.763 |
| Usikkerhed om going concern | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Pengestrømsopgørelse

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|-----------------|-----------------|
| Årets resultat | -114.501 | -147.495 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 96.035 | 79.177 |
| Ændring i varebeholdninger | -3.815 | -64.502 |
| Ændring i tilgodehavender | -2.862 | -40.142 |
| Ændring i leverandørgæld mv. | 93.252 | 196.373 |
| Pengestrøm fra driftsaktivitet | 68.109 | 23.411 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | 0 | -577.260 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 0 | 132.000 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver mv. | 0 | -12.000 |
| Pengestrøm fra investeringsaktivitet | 0 | -457.260 |
| Afdrag på langfristede gældsforpligtelser | -12.336 | -12.547 |
| Optagelse af gæld til kreditinstitutter | 0 | 150.000 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 0 | 132.000 |
| Pengestrøm fra finansieringsaktivitet | -12.336 | 269.453 |
| Ændringer i likvider | 55.773 | -164.396 |
| Likvider, primo | -164.396 | 0 |
| Likvider, ultimo | -108.623 | -164.396 |
| Likvider specificeres således: | | |
| Likvide beholdninger | 1.978 | 3.036 |
| Kortfristet gæld til banker | -110.601 | -167.432 |
| Likvider i alt | -108.623 | -164.396 |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 413.163 | 313.560 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.343 | 13.046 |
| Andre personaleomkostninger | 2.502 | 16.573 |
| | 431.008 | 343.179 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 2 | 1 |

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|--|-----------------|----------------|
| Kostpris primo | 406.363 | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0 | 538.363 |
| Afgang i årets løb | 0 | -132.000 |
| Kostpris ultimo | 406.363 | 406.363 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -71.397 | 0 |
| Årets afskrivninger | -88.255 | -71.397 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -159.652 | -71.397 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 246.711 | 334.966 |

3. Indretning af lejede lokaler

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Kostpris primo | 38.897 | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0 | 38.897 |
| Kostpris ultimo | 38.897 | 38.897 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -7.780 | 0 |
| Årets afskrivninger | -7.780 | -7.780 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -15.560 | -7.780 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 23.337 | 31.117 |

4. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|--------------------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 82.000 | -147.495 | -15.495 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | -82.000 | -32.501 | -114.501 |
| | 50.000 | 0 | -179.996 | -129.996 |

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2015/16

2014/15

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|-----------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Gæld til banker | 111.662 | 13.455 | 44.600 |
| | 111.662 | 13.455 | 44.600 |

6. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er betydelig presset, og selskabet skal have tilført kapital til den daglige drift i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditfaciliteter vil være til rådighed i mindst 12 måneder fra regnskabsafslæggelsestidspunktet på uændrede vilkår, og at selskabet likviditetsbehov bliver inddækket af en kreditudvidelse og af ejer kredsen.

Regnskabet er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.

7. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leje af lokaler i ejendommen Vestergade 24 kan opsiges med 3 måneders varsel, og på statustidspunktet påhviler der selskabet en husleje forpligtelse på kr. 15.667.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AlmerX Holding ApS, der er administrations selskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på kr. 100.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 355.210.